Câmara Municipal de Votuporanga
PALÁCIO 8 DE AGOSTO

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de
Votuporanga, conforme impressão à margem direita.

Praça “Vereador Viana Filho” - Vila América

CEP 15.502.105 – Fone/Fax (17)3421.1188 – 0800 775 1188

CNPJ 49.677.917/0001-14

www.camaravotuporanga.sp.gov.br

OFÍCIO DO GABINETE Nº 1004/2025/GV/DÉBORA ROMANI

VOTUPORANGA/SP, 13 de maio de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO GAIJUTIS
Setor de Fiscalização de Posturas
Votuporanga/SP

Assunto: SOLICITA NOTIFICAÇÃO EM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MARIA CASTILHO
FERREIRA, Nº 4713, PODA DE ÁRVORE.

Ilustríssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos nos dirigimos a Vossa Senhoria para solicitar que haja
diligência de fiscais para notificação para a realização de poda de árvore em passeio público em
imóvel situado à Rua Maria Castilho Ferreira, nº 4713.

Considerando que as referidas árvores apresentam copas frondosas avançando sobre a rede

elétrica, comprometimento da iluminação pública, diante disso, entende-se necessária a
intervenção, respeitando as normas ambientais e de segurança vigentes.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

DÉBORA ROMANI
VEREADORA

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: D
É  B

O
R

A
 R

O
M

A
N

I.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
),

 u
til

iz
e

o
se

u
va

lid
ad

or
 p

re
fe

re
nc

ia
l.

e-
C

A
M

 |
P

R
O

C
E

S
S

O
 E

LE
T

R
Ô

N
IC

O
 |

<
<

<
>

>
>

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

F
IC

IA
L<

<
<

>
>

>
 D

A
T

A
 /

H
O

R
A

: 1
3/

05
/2

02
5

11
:2

2:
22

  |
 C

Â
 M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 V
O

T
U

P
O

R
A

N
G

A
/S

P
.

C
H

A
V

E
 D

E
 A

C
E

S
S

O
: P

R
O

T
M

-1
42

69
7-

4M
5Y

6O
-7

O
4E

3S
 |

P
ar

a
va

lid
ar

 a
ce

ss
e

no
ss

o
P

or
ta

l e
m

: h
ttp

://
w

w
w

.c
am

ar
av

ot
up

or
an

ga
.s

p.
go

v.
br

.

		2025-05-14T12:46:23+0000
	Not specified